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SECRETARIAAT

Bestuurswijzigingen

AA 1107 KADEE BORNEM

Nieuwe secretaris:

Anouk De Saegher, Smurfenlaan 3 te 9140 Temse
GSM 0499 74 91 47

Email: anouk.ds@outlook.be

ALGEMENE VERGADERING GEWEST ANTWERPEN V.ZW.

Deze vergadering gaat door op WOENSDAG 13 MAART 2024 om 20.00
in de cafetaria van Sporthal De Plaon te Mechelen.
De vergadering is verplicht.

Men wordt vriendelijk verzocht tijdig aanwezig te zijn. De aanwezigheid is vereist van voorzitter
en/of secretaris van de club of een ander lid van de club, in het bezit van een volmacht gegeven door
voorzitter en/of secretaris en in het bezit van zijn lidkaart van Volley Vlaanderen.

Deze ondertekende volmacht mag op voorhand, maar ten laatste de dag voor de algemene vergadering,
via mail bezorgd worden aan de gewestelijke secretaris: lucia.volley-bal@telenet.be

Voor het Gewest Antwerpen vzw zijn volgende functies vacant
Competitieverantwoordelijke: Bert VVan den Brande is uittredend en herkiesbaar.
Secretaris: Lucia Vangramberen is uittredend en herkiesbaar.

Kandidaturen kunnen ingediend worden per aangetekend schrijven tot uiterlijk 15 december 2023 gericht
aan: Lucia Vangramberen, Secretaris Volleybal Gewest Antwerpen vzw, Mechelsesteenweg 56 bus 2
te 2640 Mortsel.

Agendapunten kunnen ingediend worden per gewoon schrijven (geen mail) tot uiterlijk

15 december 2023 gericht aan: Lucia Vangramberen, Secretaris Volleybal Gewest Antwerpen vzw,
Mechelsesteenweg 56 bus 2 te 2640 Mortsel.
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COMPETITIE

Wedstrijdwijzigingen

Nr.13

Nr.14

Nr.15

Nr.16

Nr.17

Nr.18

Nr.19

DSGAA-0035
Kokaz Kontich B — Volmar Ekeren C wordt gespeeld op zaterdag 25/11/2023
om 12:30 uur i.p.v. 18:00 uur in Sporthal De Nachtegaal te Kontich.

H1GAC-0019
Hellvoc Hemiksem-Schelle E — Wavoc Waverse B werd gespeeld op zaterdag 4/11/2023
om 17:00 uur i.p.v. 11/11/2023 in het Gemeentelijk Sportcentrum te Hemiksem.

D1GA-0104
Osta Berchem A — Kokaz Kontich A wordt gespeeld op zaterdag 27/01/2024 om 18:00 uur
i.p.v. 11/11/2023 in Sporthal 't Rooi 2 te Berchem.

D1GA-0046
VC Smash Lier A — Kokaz Kontich A werd gespeeld op dinsdag 14/11/2023 om 19:30 uur
i.p.v. 18/11/2023 in de Stedelijke Sporthal te Lier.

H1GAA-0020
Osta Berchem B — Woka Wommelgem C wordt gespeeld op zaterdag 9/12/2023 om
18:00 uur i.p.v. 11/11/2023 in Sporthal 't Rooi 2 te Berchem.

D3GAB-0043
Mortsel Volley Antwerpen F — VC Puurs Sint-Amands D wordt gespeeld op
zaterdag 17/02/2024 om 12:30 uur i.p.v. 9/12/2023 in Sporthal Den Drab te Mortsel.

D2GAB-0046
Vc Tesla Lint D — Kadee Bornem wordt gespeeld op zondag 25/02/2024 om 15:00 uur
i.p.v. 06/01/2024 in Ontmoetingscentrum De Witte Merel te Lint.

Boetes en administratiekosten

wedstrijd stamnummer | ploeg code | naam kostprijs
D2GAA-0035 AA-1944 KOKAZ KONTICH B O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
H1GAC-0019 AA-2125 WAVOC WAVERSE B O 3 | Laattijdige aanvraag tot kalenderwijziging seniors 50
D1GA-0104 AA-2153 OSTA BERCHEM A O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
D1GA-0046 AA-1944 KOKAZ KONTICH A O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
H1GAA-0020 | AA-2153 OSTA BERCHEM B O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
D3GAB-0043 AA-0127 MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN F O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20
BvGASDG-001 | AA-1062 VC GLOBAL WINERIES KAPELLEN (3G) | F5A | Credit voor niet verwittigde forfait BY"GASDG-0001 -75
D2GAB-0046 AA-1107 KADEE BORNEM O 1 | Aanvraag kalenderwijziging seniors 20




Uitslagen weekend 21-22/10/2023

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D2GA
D2GA
D2GA
D2GA
D2GA
D2GB
D2GB
D2GB
D2GB
D3GA
D3GA
D3GA
D3GA
D3GA
D3GB
D3GB
D3GB
D3GB
H1GA
H1GA
H1GA
H1GB
H1GB
H1GB
H1GC
H1GC
H1GC

KOKAZ KONTICH A

M. SIKS BLAASVELD VC B
BRAVOC RANST B

MAVOC MECHELEN E

VC SMASH LIER A

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C
VCTESLALINTE

KOKAZ KONTICH B
DOSKO@RISTORNO ESSEN
WOKA WOMMELGEM B
WAVOC WAVERSE B

VC TESLA LINT D

VC SMASH LIER B

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E
OXACO BVC ANTWERPEN B
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN G
VC SMASH LIER C

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT D
BRAVOC RANST C

VC TESLA LINT F

VC PUURS SINT AMANDS D
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN F
FIXIT VOLLEY KALMTHOUT E
MAVOC MECHELEN B

OSTA BERCHEM B
VCTESLALINTD

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
KOKAZ KONTICH

W.E.K. LOENHOUT B

GEEL ZWART WIJNEGEM D
OXACO BVC ANTWERPEN C
WOKA WOMMELGEM B

Uitslagen weekend 28-29/10/2023

BJU15
D2GB
D3GA
D3GB
D3GB
H1GA
H1GB

WAVOC WAVERSE

KADEE BORNEM

SVEKA SCHOTEN C

KOKAZ KONTICH C

WAVOC WAVERSE D

BRAVOC RANST B

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D

OSTA BERCHEM B

VOLMAR EKEREN B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE D
OSTA BERCHEM A

W.E.K. LOENHOUT B

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
VOLMAR EKEREN C

SVEKA SCHOTEN B

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D
VCTESLALINTE

W.E.K. LOENHOUT C

M. SIKS BLAASVELD VC C

VC PUURS SINT AMANDS C
WAVOC WAVERSE C

GEEL ZWART WIJNEGEM C
SVEKA SCHOTEN C

VOS SCHILDE

VC GLOBAL WINERIES KAPELLEN
W.E.K. LOENHOUT D

WOKA WOMMELGEM C

JONG EDEGEM

GEEL ZWART WIJNEGEM D
WAVOC WAVERSE D

MAVOC MECHELEN F

WOKA WOMMELGEM C
BRAVOC RANST B

SVEKA SCHOTEN B
DOSKO@RISTORNO ESSEN
MAVOC MECHELEN C

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D
WAVOC WAVERSE B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E
VOLMAR EKEREN B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE
VC PUURS SINT AMANDS C
VOS SCHILDE

VCTESLA LINT F

GEEL ZWART WIJNEGEM D
VC TESLA LINT D

KOKAZ KONTICH
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Uitslagen weekend 4/5/11/2023

BJU15
BMU13
BMU17
BMU17
BMU17
BMU17
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
BDG
H1GB
H1GC

MAVOC-MECHELEN B

W.E.K. LOENHOUT B

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN B
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE

W.E.K. LOENHOUT

WAVOC WAVERSE

VC GLOBAL WINERIES KAPELLEN (3G)
W.E.K. LOENHOUT C (2G)

VC PUURS - SINT-AMANDS D (3G)
KOKAZ KONTICH B (2G)

VC SMASH LIER B (2G)

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN C (2G)
VC TESLA LINT D (2G)

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN E (2G)
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E (2G)
WAVOC WAVERSE B (2G)

KOKAZ KONTICH A (1G)

W.E.K. LOENHOUT B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E

Uitslagen weekend 11-12/11/2023

D1G

D1G

D1G

D1G

D1G

D2GA
D2GA
D2GA
D2GA
D2GB
D2GB
D2GB
D2GB
D3GA
D3GA
D3GA
D3GB
D3GB
D3GB
H1GA
H1GB
H1GB
H1GC
H1GC

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
W.E.K. LOENHOUT B

VOLMAR EKEREN B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE D
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C
VOLMAR EKEREN C

MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN D
VCTESLA LINTE
DOSKO@RISTORNO ESSEN
KADEE BORNEM

WAVOC WAVERSE C

VC PUURS SINT AMANDS C
MORTSEL VOLLEY ANTWERPEN E
VOS SCHILDE
DOSKO@RISTORNO ESSEN B
W.E.K. LOENHOUT D

VC PUURS SINT AMANDS D
MAVOC MECHELEN F

GEEL ZWART WIJNEGEM D
SVEKA SCHOTEN B

MAVOC MECHELEN C
DOSKO@RISTORNO ESSEN
GEEL ZWART WIJNEGEM D
OXACO BVC ANTWERPEN C

MAVOC-MECHELEN A
HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE B
WOKA WOMMELGEM

M. SIKS BLAASVELD VC

VOLMAR EKEREN A
DOSKO@RISTORNO ESSEN

WOKA WOMMELGEM C (3G)

VC PUURS - SINT-AMANDS C (2G)
WAVOC WAVERSE C (2G)

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE C (1G)
VC SMASH LIER A (1G)

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT D (3G)
W.E.K. LOENHOUT D (3G)

OSTA BERCHEM A (1G)

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE D (1G)
WAVOC WAVERSE D (3G)
DOSKO@RISTORNO ESSEN (2G)
KOKAZ KONTICH

WAVOC WAVERSE B

OSTA BERCHEM B

MAVOC MECHELEN E

VC SMASH LIER A

M. SIKS BLAASVELD VC B
BRAVOC RANST B

WOKA WOMMELGEM B
WAVOC WAVERSE B

SVEKA SCHOTEN B

OSTA BERCHEM C

GEEL ZWART WIINEGEM C
VC SMASH LIER B

HELLVOC HEMIKSEM-SCHELLE E
M. SIKS BLAASVELD VC C
OXACO BVC ANTWERPEN B
BRAVOC RANST C

SVEKA SCHOTEN C

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT E
OXACO BVC ANTWERPEN A
KOKAZ KONTICH C

MAVOC MECHELEN B

FIXIT VOLLEY KALMTHOUT C
W.E.K. LOENHOUT B
VOLMAR EKEREN B

WOKA WOMMELGEM B
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OPROE

het Gewest Antwerpen

is op zoek naar clubs die een

2-tegen-2 toernooi

voor beginnende spelertjes (m/v)

willen organiseren

Beschik je tijdens één of meerdere weekends in de onderstaande maanden over een zaal
waar voldoende pleinen gemaakt kunnen worden, en zie je het zitten om een voor- of
namiddag je schouders te zetten onder een leuke activiteit voor de beginnende spelertjes,
neem dan contact op met de jeugdverantwoordelijke van het Gewest!

november 2023
januari 2024
maart 2024
april 2024
mei 2024

MEER INFORMATIE OP HTTP://VOLLEY-BAL.BE/JEUGD/2-TEGEN-2



http://volley-bal.be/JEUGD/2-TEGEN-2

OPROE

het Gewest Antwerpen

is op zoek naar clubs die een

1-tegen-1 toernooi

voor beginnende spelertjes (m/v)

willen organiseren

Beschik je tijdens één of meerdere weekends in de onderstaande maanden over een zaal
waar voldoende pleintjes gemaakt kunnen worden, en zie je het zitten om een voor- of
namiddag je schouders te zetten onder een leuke activiteit voor de beginnende spelertjes,
neem dan contact op met de jeugdverantwoordelijke van het Gewest!

december 2023
januari 2024
februari 2024

maart 2024

april 2024

MEER INFORMATIE OP HTTP://VOLLEY-BAL.BE/JEUGD/1-TEGEN-1



http://volley-bal.be/JEUGD/1-TEGEN-1

official partner

Q‘ VOLLEY

VLAANDEREN

Ga naar www.volleyshop.be —=
. - o

Plaats een bestelling van
1500 euro of meer en krijg
een set paalbeschermers
ter waarde van

cadeau!

Zet" "in het
opmerkingenveld bij bestellen.




